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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL: 5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA tutie 2019
- 51.02.01.03 . Autoritati executive -

Nr. crl EXPLICATII CUPRINS IN
STAT PLATA

1 NUMAR TOTAL SALAR|AT| din care :
13

Salariati la sfarsit de luna 1a

Persoane cu handican

SALARIU PENTRU TIMP LUCRAT

Compensatii tranzitorii

0
2.

53.703

0
4. DTUKUKI TU IKIVI I

Alte sporuri

VENIT CE

VENIT CS

VENIT d"bsrtb

l(toLtMENTARILOR lN VIGOARE din care 530

530
5.

0
b.

0
7.

0
B. | ilruErvl\t4A I il u(Jt\utrLllu uulHNA

I INDEMNIZATII BOALA UNTTATE (0 zite)

I INDEMNIZATII BOALA FNUASS (0 zile)

I lndemnizatie hrana brut

I lndemnizatie tinuta

I lndemnizatie comisii

I Suplimente salariale

ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

- din care indemnizatii platite unor persoane din

TOTAL SALARII BRUTE

Vouchere vacanta

TOTAL RETINERI din care :

lmpozit

Contributie C.A.S. 2S,00%

Fond sanatate 10,00%

Sindicat din care :

Sindicat suma fixa

Ajutor deces

Diferente net

lndemnizatie hrana net

REST PLATA drn care :

Virament card

Numerar

TOTAL CONTRIBUTII ANGAJATOR

afara unitatii (10 persoane)

a 2ra
9.

0
10.

0
11.

3.244
12.

0
13.

0
14.

0
1F

n
to.

0
17.

0
1B

8.320

8.320
19,

74.12s

15.950
20.

32 640

6,380

18.533

7.412

315

315
21 .

0
22.

0
zJ.

0
24.

41 .485

23.735

17.750
25.

1,668

TOTAL IMPOZIT

-

TOTAL CONTRIBUTII

-

NECESAR TREZORFRIF

wtuNvA'2,25Yo 74.125 x 2,25o/o 1.668

6.380

27.613
26.

75.793
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
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SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILORpE LUNA tutie 2019
- 61.02 - Ordine publica si Siguranta Nationata _

Nr. crt
EXPLICATII

-

Salariati la sfarsit d

-

Persoane cu handic

-

Compensatii tranritol.

CUPRINS IN
STAT PLATA1

1

1

0

5.077
4.

0
VENITCE 

-

0
6.

0
7.

0
o.

0
o

U

10. I tNpEMNrzAIr BoALA FMEST'
tnoemnizatie hrana brut

-

lndemnizatietinrt, 
--.-..........-

-

lndemnizatie comi"ii-.=.........-

-

ALTE DREPTIJPIsAtAR;_

0
11

0
12.

347
13 n

14.
0

15.
0

16.
0

tt.
0

18. lndemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

n

19.
0

Vouchere vacantaffi
tmpozit

_Contributie C.A. S, 25,00%

-

Fond sanatate 10.OOo/n

stndicat din care :

5.424
20.

1.450

2.424

494

1.356

542

I Sindicat suma fixa

- 

-

I Ajutor deces

<
I lndemnizatie hrana ne

- 

-

Virament card

Numerar

32
zt.

32
22.

zJ.

24.
0

3.000

3.000
)q

0

122

122

494
zo.

2.020

PRIMAR 5.546
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COMUNA POBORU
PRIMARIEI 87
COD FISCAL:5139698 SITUATIA RECAPITULATIVA PRIVIND PLATA SALARIILOR

PE LUNA tutie 2019
- 67 .02 - Cultura, Recreere si Religie -

Nr, crt EXPLICATII

NI II\i|

CUPRINS IN
STAT PLATA

1

Salariati la sfarsit de luna
Parsnanc nr r hanr{inan

1

z-

1

SALARII.J PFNTRI I TIIMt)
0

3 Compensatii tranzitorii

-qpnpllDt D.\rDt\/tr r4.
0v, v,\vr\r r vrr\rvtt nE\JLtrlvltrlvlAKlLUK lN

VENIT CE

-

VENIT CS

-

VENIr delegatie 

--

INDEMNIZATIICM
lNntrl\rt\llTaTlr onn t ^,1^iIiil-7lill-

VIGOARE din care
06

6. 0

07

8 0

9. 0
.r ev^l6 uttt tn I E (u zlle,

INDEMNIZATIt BOALA FNUASS (0 zite)

lndemnizatie hrana hrrrt

010

11
0

12. lndemnizatie tinr
347

tJ. 0

Suolimente salarialc 014.

15. ALTE DREPTURI SALARIALE

DIFERENTE CO neefectuat

DIFERENTE BRUT

lndemnizatii platite

TOTAL SALARII BRUTE

Vouchere vacanta

0

lo. 0

tt. 0

18. 0

019.

4.179

20. 1.450
IIOIALRETINERI dincare: 

-

rrmpozrt 

-

l ContributieCAS

l Fond sanatate '10,00%

Srai"rt 
"rru%

Ajutor deces

-

Diferente net

lndemnizatie t.rrrn,

-

REST PLATA di;
Virament card

-

Numerar

-

TOTAL CONTRlsLJ

-

_1 "o*ro,ur-'=
TOTAL IMPOZIT

TOTAL CONTRIB

-

NECESAR TREZO

1.908

414

1.045

418

a1 JI

0

zJ_ 0

24. 0

2,271

2,271

25. 0

94

94

414

26. 1.557

4.273
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